
UCHWAŁA NR XLVI/455/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.1)) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2  i 8, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Paragraf 8 pkt 8 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 ze zm. otrzymuje brzmienie: „środki z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19 na realizację zadań bieżących w wysokości 710.448,00 zł oraz zadań 
majątkowych w wysokości 30.000 zł i wydatki na zadania bieżące ze środków pochodzących  z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 710.448,00 zł oraz na  zadania majątkowe w kwocie 30.000 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2147CBBA-8C21-44EE-9602-5E846C014405. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/455/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 394 529,39 646 200,00 4 040 729,39 

 80101  Szkoły podstawowe 109 067,30 646 200,00 755 267,30 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 616 200,00 616 200,00 

    0,00 616 200,00 616 200,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 30 000,00 30 000,00 

    0,00 30 000,00 30 000,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 142 193 527,83 646 200,00 142 839 727,83 

dochody bieżące: 130 164 009,72 616 200,00 130 780 209,72 

dochody majątkowe: 12 029 518,11 30 000,00 12 059 518,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2147CBBA-8C21-44EE-9602-5E846C014405. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/455/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 39 245 997,39 646 200,00 39 892 197,39 

 80101  Szkoły podstawowe 24 631 849,22 646 200,00 25 278 049,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 939,00 92 080,00 357 019,00 

    264 939,00 92 080,00 357 019,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 232 128,00 524 120,00 756 248,00 

    232 128,00 524 120,00 756 248,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 193,00 30 000,00 41 193,00 

    11 193,00 30 000,00 41 193,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 147 976 419,96 646 200,00 148 622 619,96 

wydatki  bieżące: 125 488 847,74 616 200,00 126 105 047,74 

wydatki majątkowe: 22 487 572,22 30 000,00 22 517 572,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2147CBBA-8C21-44EE-9602-5E846C014405. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-15T23:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Ewa Budych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




